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WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

 im. M. Kopernika w Łodzi

ul. Pabianicka 62

93-513 Łódź

Łódź, dnia __.05.2014 r.
Nr sprawy 73/ZP/14
dotyczy:  Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego powyżej kwoty 207 000 EURO na dostawy mebli medycznych oraz wyposażenia dla Pracowni Endoskopii WSS im. M. Kopernika w Łodzi.
ODPOWIEDZI  NA ZAPYTANIA 

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 09.08.2013 r. poz. 907 - tekst jednolity z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz zmiany do SIWZ:
W toku postępowania zostały zadane następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:
Dotyczy treści SIWZ:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wózka zabiegowego z nastawką (punkt 17) z pakietu nr 1 i utworzy dla tej pozycji odrębny pakiet? Zwiększy to konkurencyjność składanych ofert, co wpłynie na obniżenie kosztów zakupu wózka przez Zamawiającego. Poza tym Zamawiający będzie miał możliwość wyboru wózków spośród znacznie większego katalogu, co z kolei umożliwi wybór najlepszego rozwiązania. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Dotyczy przedmiotu zamówienia – Punkt 17 Wózek zabiegowy z nadstawką

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek zabiegowy, którego konstrukcja oraz ściany boczne i tylna wykonane są z anodyzowanego aluminium – trwałego, lekkiego i nierdzewnego, natomiast blat i podstawa z tworzywa poliuretanowego Baydur® - nie termoplastycznego o grubości 30mm,  odpornego na zadrapania, uszkodzenia mechaniczne, łatwego w czyszczeniu i odpornego na promienie UV? Proponowane rozwiązanie jest zatem równie korzystne i gwarantuje długi okres użytkowania wózka oraz jego odporność na możliwe uszkodzenia.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowy wyposażony w szuflady (jednolite bez elementów łączenia) wykonane z wysokiej jakości tworzywa sztucznego Baydur – odpornego na zadrapania, uszkodzenia mechaniczne, promienie UV oraz łatwego w czyszczeniu, w pełni otwierane (100%) zabezpieczone przed niepożądanym otwarciem w trakcie przetaczania; łatwe do wyciągnięcia i czyszczenia? Jest to rozwiązanie równie korzystne jak to wymagane.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowy, którego fronty szuflad wykończone są kolorowymi panelami z tworzywa HPL (4 kolory do wyboru – żółty, zielony, niebieski, czerwony) lub z aluminium? Oferowane rozwiązanie jest równie korzystne jak to wymagane i gwarantuje pełną dezynfekcję, estetyczny wygląd i odporność na uszkodzenia.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowy wyposażony w uchwyt do przetaczania wykonany ze stali nierdzewnej umieszczony z boku wózka pod blatem głównym oraz wyprofilowany blat główny z 4 uniesionymi brzegami w celu zabezpieczenia przewożonych przedmiotów przed zsuwaniem się? Proponowane rozwiązanie jest tożsame z wymaganym,  gdyż wystające krawędzie blatu wózka zabezpieczają przewożone przedmioty a uchwyt ze stali nierdzewnej pozwala na jego swobodne prowadzenie przez personel. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowy wyposażony w 4 szuflady o wymiarach: 1x105mm, 2x157mm i 1x210mm z przeznaczeniem na płyny infuzyjne? Oferowane rozwiązanie gwarantuje pełną funkcjonalność i optymalne wykorzystanie przestrzeni. Różnice w wymiarach wynikają tylko i wyłącznie z rozwiązań konstrukcyjnych wózka.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.
7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowy wyposażony w nadstawkę – 9 uchylnych pojemników (4 duże i 5 małych), uchwyt na potrójny zestaw rękawic, uchwyt na pojemnik na zużyte igły montowane na stelażu? Jest to rozwiązanie spełniające taką samą funkcję, a sposób montażu wynika z rozwiązań konstrukcyjnych wózka.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.
8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowy bez uchwytu na nerkę? Rozwiązanie to nie jest konieczne.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowy wyposażony w 2 uchylne, transparentne półki montowane do lewego boku? Jest to rozwiązanie w zupełności wystarczające.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowy wyposażony w jeden kosz otwierany kolanem o pojemności 8l montowany z prawej strony wózka? Jeden kosz jest rozwiązaniem wystarczającym i bardzo dobrze sprawdza się w codziennej eksploatacji.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowy bez lampki zamontowanej do wózka? Owe wymaganie nie znajduje żadnego uzasadnienia z praktycznego punktu widzenia i w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność wózka.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.
12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek zabiegowy wyposażony w 4 pojedyncze cichobieżne kółka – nie zostawiające śladów o średnicy 125mm, z czego 3 są blokowane a jedno antystatyczne? Proponowane rozwiązanie jest korzystniejsze gdyż większe kółka ułatwiają przemieszczanie, zwiększają obciążalność i są bardziej stabilne.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.
13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowy wyposażony w listwę odbojową wzdłuż całej podstawy wykonaną z gumy? Jest to rozwiązanie korzystniejsze, chroniące wózek w każdym miejscu przed uszkodzeniami mechanicznymi, a ponadto nie poszerza wózka tak, jak dzieje się to w przypadku zastosowania odbojników.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowy o wymiarach 835x645x1890mm [szerokość x głębokość x wysokość]? Oferowane wymiary są optymalnie dostosowane do jak najbardziej ergonomicznego wykorzystania przestrzeni i bardzo dobrze sprawdzają się w praktyce użytkowej, poza tym są to wymiary minimalnie różniące się od wymaganych.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózek o takich wymiarach pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.
II. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 09.08.2013 r. poz. 907 - tekst jednolity z późn. zm.) Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w  zakresie:

1. Zmianie ulega Załącznik nr 3 do SIWZ /opis technologiczny mebli - w zakresie mebli medycznych/
W załączeniu do pisma:

1. Zmieniony Załącznik nr 3 do SIWZ

Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.
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